

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 55609405

Data publicarii 29.03.21 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 331,89 RON - 331,89 RON

Descriere: VARZA - 2,49 KG X 2,2935 5,71 CEAPA POLONIA - 1,43 KG X 1,9266 2,76 MORCOV CAL1 - 1,21 KG X 2,4770 3,00 USTUROI CHINA CAL1 - 0,12 KG X 17,4311 2,09 FASOLE VRAC PESTRITA+MICA - 1,06 KG X 9,6330 10,21 RF PULPA PORC FARA OS - 1,04 KG X 11,8348 12,31 RF PIEPT DE PUI FARA OS - 1,1 KG X 16,5045 18,15 SMANTANA BOROAI A - 0,99 KG X 15,5045 15,35 SALAM DE VARA CRISTIM - 1,39 KG X 19,2660 26,78 SUNCA PRAGA CRISTIM - 1,05 KG X 13,7522 14,44 CREMVUSTI PUI CAROLI - 0,35 KG X 20,1834 7,06 CARNATI CU SUNCA SASCA - 1,21 KG X 20,0917 24,31 CARNATI CABANOS MAESTYRO CAROLI - 0,49 KG X 22,9357 11,24 PULPE PUI CU SPATA COCORICO - 2,21 KG X 8,1651 18,04 PULPE INF COPANELE MEDAS - 1,02 KG X 8,1651 8,33 MUSTAR OLYMPIA DE MASA 314ML - 1 BUC X 3,2110 3,21 SULTAN PASTA DE TOMATE 310G - 1 BUC X 5,4128 5,41 FACOS PATE PUI 100GR - 2 BUC X 1,7431 3,49 ULEI RAZA SOARELUI 1L(15) - 1 BUC X 5,4954 5,50 AROVIT MAZARE BORCAN 720G - 1 BUC X 4,5779 4,58 DELIKAT LEGUME 75G - 1 BUC X 2,1100 2,11 MAGURA PUFOASA LAPTE 38G - 24 BUC X 0,9174 22,02 APA MINERALA 2,5L SPRING - 1 BUC X 2,0183 2,02 OLYMPIA CASTRAVETI IN OTET 680G - 1 BUC X 8,1651 8,17 AROVIT FASOLE PASTAI GALBENA 680G - 1 BUC X 5,2293 5,23 LGF TAITEI 200GR - 1 BUC X 1,8256 1,83 FARES CEAI FRUCTE PADURE SI GOJI - 1 BUC X 2,7522 2,75 DERONI OREZ CAMOLINO 1KG - 1 BUC X 6,4128 6,41 ZAHAR ARO 1KG - 1 BUC X 2,3761 2,38 HOCHLAND FAMILY BRANZA TRIUNGHI 280G - 1 BUC X 9,0825 9,08 ALBALACT UNT DE MASA 65%200G - 2 BUC X 8,5321 17,06 BAGHETA 400G CATRINUTA - 20 BUC X 2,3